[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 101
г. Петропавловск-Камчатский

              « 6 » июня 2016 года
	О признании утратившими силу отдельных приказов Министерства финансов Камчатского края

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать утратившими силу:
1) приказ Министерства финансов Камчатского края от 21.08.2014 № 153 «О проведении регионального конкурса проектов «Бюджет для граждан»;
2) приказ Министерства финансов Камчатского края от 18.09.2014 № 165 «О внесении изменений в приказ Министерства финансов Камчатского края от 21.08.2014 № 153 «О проведении регионального конкурса проектов «Бюджет для граждан».
2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Министр финансов

Камчатского края                                                                                С.Г. Филатов
PAGE